[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 154 - DE 31 DE DEZEMBRO DE 2008.

Dispõe sobre dispensa dos cargos em comissão, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de se readequar o quadro de cargos Comissionados da Administração Pública,
                          R E S O L V E,

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos cargos para os quais foram nomeados:

	NOME
	CARGO

	1
	Wilson Grillo
	Chefe de Gabinete

	2
	Getulio Miguel Ferreira R. Neto
	Assessor Juridico

	3
	Juliano Carlos Anadão
	Diretor Administrativo

	4
	Ramon Rodrigo de Araujo
	Diretor Agropecuária

	5
	Rubens de Lima - Interino
	Diretor DECET

	7
	Ivadir Meira Gonçalves
	Diretor de Obras

	8
	Miguel Ricarte Ferreira
	Diretor de Saúde

	9
	Priscila Batista de Moraes
	Diretor Assist. Social

	10
	Seide Adedo
	Coord. De Obras e Proj.

	11
	Roseli Aparecida de Lima
	Coord. Ensino Fundamental

	12
	Sergio Luis Cassari
	Coordenador de R.H.

	13
	Sergio Luiz Foganholli
	Supervisor Financeiro

	14
	Renata C. Fernandes Vieira
	Coord. De Cultura e Eventos

	15
	Maria Jose Romanoff
	Coord. Adm.de Saúde e Vig.

	16
	Florisa Aparecida da Cruz
	Coordenador de Prog.Sociais

	17
	Gediani Segato
	Coordenador de Serviços

	18
	Ivoni Aparecida Costa
	Coord. De Progr. De Saúde

	19
	Alice Ferreira da Costa
	Supervisor de Tesouraria

	20
	Marcelo Luis Nunes
	Coordenador de Trans. E Transp.

	21
	Marcio Fernando da Silva
	Coord. De Orçamento

	22
	Nilson Tadeu Da Silva
	Coord. Da Fazenda Munic.

	23
	Silvia Romana Assunção
	Coord. De Compras e Lic.

	24
	Angela Maria da Silva Savoldi
	Coord. Ed. Infantil Cult. Projetos

	25
	Silvia Romana Assunção
	Coord. De Compras e Lic.

	26
	Nilson Tadeu Da Silva
	Coord. Da Fazenda Munic.

	27
	João Joel Ferreira
	Coord. De Abrigos e Alber.

	28
	Zilda Maria de Assunção Azevedo
	Supervisor Merenda Escolar

	29
	Valquiria Aparecida da Silva Souto
	Supervisor de Serv. Municipais

	30
	Maria Ivone de Lara Cruz
	Supervisor do Fundo Social

	31
	Ailton Arcanjo dos Santos Santana
	Coord. De Esportes e Lazer

	32
	Lucelia Aparecida de Oliveira
	Superv. De Transp. Alunos

	33
	Alex Sandro Fabricio de Queiroz
	Superv. De Transito

	34
	Sergio Luiz Foganholli
	Supervisor Financeiro

	35
	Maria das Graças F. Oliveira
	Coord. Pedagogico

	36
	Maria Luiza da Cruz Almeida
	Coord. Pedagógico

	37
	Edna Domingues de Paiva Guelfe
	Coord. Pedagogico

	38
	João Carlos da Silva Furtado
	Motorista do Gabinete

	39
	Eliana Rodrigues de Sales
	Secretária de Gabinete

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf]